ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

РЕШЕНИЕ
Комиссии ГБПОУ «Курганский государственный колледж» по предоставлению обучающимся

академического отпуска

3 сентября 2025 г.

По результатам рассмотрения заявления обучающегося о предоставлении академического
отпуска Комиссия ГБПОУ «Курганский государственный колледж» по предоставлению
обучающимся академического отпуска

РЕШИЛА:
СНИЛС обучающегося

143-689-25897

Решение по заявлению

Предоставить
академический отпуск ,

Мотивировка
(в случае отказа)

-

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Ц0%

Е.А./

подпись
_/Мальчук О.А./

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Информация о предоставлении
обучающемуся академического отпуска

3 сентября 2025 г.

На основании приказа ГБПОУ «Курганский государственный колледж» от 3 сентября 2025 г. №
660/д «О предоставлении обучающемуся академического отпуска» академический отпуск по
семейным обстоятельствам предоставлен:

СНИЛС обучающегося

143-689-258 97

Дата начала академического
отпуска

03 сентября 2025 года

Дата завершения
академического отпуска
02 сентября 2026 года

Директор ГБПОУ «КГК» Т.Д. Скок